

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ GENÇ GİRİŞİMCİLER SEMİNERLERİ



KENDİ EVEREST'İNİZE TIRMANIN



Zirveye tırmananlar!..

KENT

GENÇ Girişimciler Seminerleri başlığı altında düzenlenen etkinlik ülkemizdeki genç girişimcileri Beşiktaşlı gençlerle buluşturmayı amaçlıyor. Beşiktaş Belediyesi bu etkinlikle gençlere yol göstermeyi hedefliyor.

Beşiktaş Belediyesi Kasım ayında yeni bir etkinliğe başladı. "Beşiktaş Belediyesi Genç Girişimciler Seminerleri" başlığı altında düzenlenen etkinlik ülkemizdeki

genç girişimcileri Beşiktaşlı gençlerle buluşturmayı amaçlıyor. Akatlar Kültür Merkezi'ndeki etkinlik 12 Kasım 2012 Pazartesi günü saat: 17:00'da Nasuh Mahruki'nin katıldığı "Kendi Everestinize Tırmanın" başlıklı seminerle başladı. Semi-

nerle gençlerin girişimcilik konusunda nasıl bir yol izleyecekleri ve karşısına çıkan engellerde nasıl davranmaları gerektiği anlatılıyor. Dağcı olan Nasuh Mahruki kendi hayatından örnekler vererek girişimci gençlerle iletişim sağladı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Dengbejlerin öyküsü

KENT

DENGBEJLERİN öyküsü 14 Kasım 2012'de Levent Kültür Merkezi'nde. gösterildi. Geçmişle bugün arasında köprü kuran masal anlatıcılarının sayısı gün be gün azalıyor. Yok olmak üzere olan bu kültürün son temsilcileri bu belgeselde yer alıyor.



Beşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sine-

macılar Birliği ile düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin 4. sezonu, 14 Kasım 2012 Çarşamba günü, yönetmenliğini Rodi

Yüzbaşı'nın üstlendiği "Maya" belgeseliyle devam etti. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümüne yönetmen Rodi Yüzbaşı katılacak. "Bir

Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği, 21 Kasım 2012'de Fredrik Gertten'in "Koca Çocuklar Muza Gitti" isimli belgeseliyle devam edecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

'Aşk ve Devrim'

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi "Her Cuma Yeni Sinema" etkinliği düzenliyor. Program Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın katıldığı bir toplantıyla basına tanıtıldı. 9-15 Kasım'da Aşk ve Devrim gösterimde.



Beşiktaş Belediyesi, dört yıldır sürdürdüğü "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin

ardından Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda yeni bir etkinliğe başladı. 9 Kasım 2012 Cuma günü yapılacak ilk film gösterimi ile birlikte Levent Kül-

tür Merkezi'nde her cuma 19.00'da bir Türk filmi izleyicilerle buluştu. Film gösteriminin ardından yönetmen ve film ekibinin katılacağı söyleşiler gerçekleştirilecek. Aynı

film, takip eden haftanın pazartesi, salı, çarşamba ve perşembe günlerinde 14.00 ve 16.30 seanslarında da gösterilecek. 9-15 Kasım'da Aşk ve Devrim gösterimde.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Perde arkası araştırılıyor

KENT

DOLMABAĞÇE'DE eski Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt'a Dolmabahçe görüşmesinin perde arkası sorulmasının ardından şimdide savcılık harekete geçti. Savcılık E-Muhtıra ile ilgili dökümanları istedi.



Ankara Başsavcivekilliği, Dolmabahçe'de yaşanan olayları mercek altına aldı. Savcılık, Birgün Gazetesi'nde Fikri Sağ-

lar'ın, Başbakan Erdoğan ve eski Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt'ın Dolmabahçe'deki görüşmesiyle ilgili yazdığı yazı nedeniyle yargılandığı davada, delil olarak sunulan ve Hurşit Tolon'un evinde ele geçiril-

diği öne sürülen CD'yi mahkemeden istedi. CD soruşturma dosyasında delil olarak kullanılacak. Savcılık, yapacağı incelemenin sonucunda döneme ilişkin mağduriyet olup oluşmadığını belirleyecek.

Lopez rüzgarı esti

KENT

BEŞİKTAŞ'A gelen Jennifer Lopez Boğaz'ın keyfini çıkardı. Lopez Taksim'de süren yayalaştırma çalışmalarından dolayı bir süre Beşiktaş'ta kalacak. Lopez özellikle Kuruçeşme'yi çok sevdi.



Dance Again turnesi kapsamında İstanbul'da üç gece sahne alacak olan dünyaca ünlü Amerikalı şarkıcı Jennifer Lopez, önceki gece Kiev konserinin hemen ardından İstanbul'a geldi. Lopez özel

uçacağıyla saat 01.00'de sevgilisi Casper Smart ve ikiz çocuklarıyla İstanbul'a iniş yaptı. Taksim'deki yayalaştırma çalışmaları nedeniyle daha önce açıklanan oteli değiştirilen Lopez, havalimanından Kuruçeşme'deki Boğaz'a sıfır Les Ottomans Otel'e doğru yola çıktı. Bu sırada tam

karşısından fotoğraf alınmamasını isteyen Lopez, güneş gözlüğü ve eşofmanlarıyla dikkat çekti. Lopez yorgunluğuna rağmen bасыn mensuplarına el salladı. Les Ottomans Otel'in günlüğü 3 bin 500 euro olan kral dairesinde konaklamaya başlayan Lopez, gece odasına balık ve tavuk

yemeği istedi. Uyumadan önce sanatçının browni yediği ve kalacağı dört gün için de sütsüz baklava istediği öğrenildi. Sabah 11.00 sıralarında uyanan Lopez, kahvaltısını odasında yaptı. Bol bol yumurta yediği öğrenilen sanatçı daha sonra bornozuyla boğazın keyfini sürdü.



Ödül için son gün

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi, İstanbul'un en güzel ilçelerinden birini konu alan bir fotoğraf yarışması düzenliyor. "Beşiktaş Rengârenk Fotoğraf Yarışması" amatör ve profesyonel bütün fotoğrafçıları ilçenin renklerini, güzelliklerini keşfetmeye çağırıyor.

Beşiktaş İstanbul'un kültür, sanat ve eğitim merkezi. Bebek, Arnavutköy, Kuruluş ve Ortaköy'üyle Boğaziçi'nin en değerli bölgesi. Osmanlı İmparatorluğu'nun Batılılaşma döneminin simge yapıları Çırağan, Yıldız, Dolmabahçe sarayları

ve İhlamur Kasrı ile İstanbul'un tarih-kültür-mimarlık laboratuvarı. Sekiz üniversitenin ve on binlerce öğrencinin ev sahibi. İstanbul'un ekonomi ve iş dünyasının tercihi de Beşiktaş; gece nüfusu 200 bine yaklaşan ilçenin gündüz nüfusu 2 milyonu buluyor. Beşiktaş farklı kültürlerden beslenen İstanbulluların bir arada yaşa-

dığı, ürettiği, hayatı paylaştığı bir merkez. Kısaca Beşiktaş rengârenk! Yılda bir yayımlanan özel sayı Atlas İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, şimdi fotoğrafçıları için bu dünyanın kapılarını açıyor.

Yarışmanın ödülleri şöyle:
Canon EOS 5D Mark III
Canon EOS 7D
Canon EOS 60D

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...